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FETÖ’nün Balyoz ve Askeri Casusluk davaları gibi kumpas davalarında mağdur olanlar,
Yargıtay’ın onadığı beraat kararlarının ardından maddi ve manevi tazminat davaları açmaya
başladı. Uzun süre hapiste yatanlar mağdurlara 1 milyon TL’ye kadar tazminatlar ödenmeye
başlandı. Ancak bazı mağdurlar için verilen tazminat kararları tartışmalara neden oldu.
Kumpastan önce denizaltı savunma harbi eğitimi veren Karamürsel Eğitim Merkezi’nin tek kadın
subayı Deniz Yüzbaşı Yekdane Ebru Ercüment, dört günlük gözaltı süresinin ardından tutuksuz
yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Hamile olan Ercüment, örgüt üyeliği ile suçlandığı iddianamenin kabul edildiği gün bebeğini
düşürdü. 2012’de 9 yıl 2 ay hapis cezasına çarptırılan Ercüment, karar Yargıtay tarafından
onanınca oğlu ile yurtdışına çıkmak zorunda kaldı. 15 ay yurtdışında kalan Ercüment, AYM’nin
hak ihlali kararı sonrası yurda döndü. Beraat edince görevine iade edilen ve binbaşı olan
Ercüment, Gölcük Donanma Komutanlığı Denizaltı Eğitim Merkezi’nde komutanlık yapmaya
başladı. Ercüment, yaşadığı onca mağduriyetin ardından da görev yaptığı bölgede Kocaeli 2. Ağır
Ceza Mahkemesi’ne başvurarak 750 bin TL maddi 2 milyon TL de manevi tazminat talebinde
bulundu.

Mahkeme ise talebi sadece kısmen kabul etti ve mağdura sadece 500 TL manevi tazminat
ödenmesine hükmetti. Ercüment’tin avukatı İlhan Nuri Tezel ise İstanbul İstinaf Mahkemesi’ne
başvurarak itirazda bulundu. Müvekkilinin karar onanınca yurtdışına çıktığını ancak uzun yıllar
mağdur olduğunu kaydeden Tezel, kararda sadece gözaltı süresinin dikkate alındığını belirtti.
(Karar)
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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